01 Viaticos y Subsistencias en el Interior $320.00001 0910 001 0000 000000 000 530303

01 Tasas Generales Impuestos Contribuciones Permisos Licencias y 
Patentes

$8.00001 0910 001 0000 000000 000 570102

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$428.00

CUATROCIENTOS VEINTIOCHO DOLARES

UNEMI-R-2025-0750-MEM, en el cual se autoriza los viáticos y gastos de movilización al servidor: Conductor, para el traslado del Ing. Washington Guevara Piedra, 
MBA ¿ Asesor de Rectorado, a la ciudad de Quito, con el fin de realizar la revisión y gestión ante el Ministerio de Economía y Finanzas (MEF) para la habilitación